

MOHO ApS

Walgerholm 14
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2019

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOHO ApS

Walgerholm 14

3500 Værløse

Telefonnummer: 29996626

CVR-nr: 19993302

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og konsulentvirksomhed, samt at være holding- og administrationselskab for sine kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 490.766, samlede aktiver på kr. 23.862.530, og en egenkapital på kr. 23.278.658

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.405	1.333.599
Personaleomkostninger		-119.027	-1.254.928
Resultat af ordinær primær drift		-27.622	78.671
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		351.497	533.792
Andre finansielle indtægter		247.288	303.853
Øvrige finansielle omkostninger		-42.251	-39.132
Ordinært resultat før skat		528.912	877.184
Skat af årets resultat	1	-38.146	-75.600
Årets resultat		490.766	801.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		869.924	550.301
Overført resultat		-487.158	145.483
I alt		490.766	801.584

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.024.639	10.623.142
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.024.639	10.623.142
Anlægsaktiver i alt		11.024.639	10.623.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.926.980	8.895.750
Udskudte skatteaktiver		3.794.970	3.920.750
Tilgodehavende skat		32.000	16.000
Andre tilgodehavender		74.454	214.507
Tilgodehavender i alt		12.828.404	13.047.007
Likvide beholdninger		9.487	698.685
Omsætningsaktiver i alt		12.837.891	13.745.692
Aktiver i alt		23.862.530	24.368.834

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.958.916	5.088.992
Overført resultat		17.086.742	17.573.900
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		23.278.658	22.893.692
Gæld til realkreditinstitutter		152.181	817.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.059	1.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.632	656.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		583.872	1.475.142
Gældsforpligtelser i alt		583.872	1.475.142
Passiver i alt		23.862.530	24.368.834

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.088.992	17.573.900	105.800	22.893.692
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	869.924	-487.158	108.000	490.766
Egenkapital, ultimo	125.000	5.958.916	17.086.742	108.000	23.278.658

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	38.146	75.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.146</u>	<u>75.600</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tenak A/S	90%	4.519.878	785.259
Tenak Africa ApS	90%	1.056.308	5.939
MoHo Works A/S	99%	190.127	-425.143
MoHo Ejendomme ApS	100%	2.463.317	341.702
Medarbejderselskabet ApS	40%	365.173	70.150
Comwall Solutions ApS	60%	2.437.400	148.126
MoHo Group ApS	100%	-69.192	-119.192
Cope Mining East African Ltd.	50%	0	0
Nordic Lab ApS	100%	211.571	69.925
Nordic Lab IVS	100%	0	0
Koncern goodwill		1.724.164	-212.149
Minoritetsandele		-1.534.480	-134.119
Regulering selskaber med ejeandele i gruppen		-339.628	-68.746
Andre reguleringer		1	-110.255
I alt		<u>351.497</u>	<u>11.024.639</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele og likvider er stillet til sikkerhed for selskabets og dets datterselskabers samlede engagement med Danske Bank.

Der er afgivet kautionssikkerhed overfor en koncernleverandør på kr. 2.500.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1